In finem psalmus David XVIII.	186	In finem Davidi, psalmus cantici LXVII.	678
In finem psalmus David XIX.	195	In finem, pro iis qui commutabuntur, ipsi David LXVII.	722
In finem psalmus David XX.	198	In finem, ipsi David in rememoracionem LXIX.	767
In finem pro susceptione matutina psalmus David XXI.	203	Psalmus LXX.	771
Psalmus David XXII.	213	In Salomonem LXXI.	790
Psalmus David XXIII.	219	Argumenta psalrorum qui Asaphi inscribuntur.	822
Davidi XXIV.	223	Psalmus Asaph LXXXI.	833
Psalmus David XXV.	231	Intellectus Asaph LXXXII.	851
Davidi XXVI.	238	In finem, no corrupcas, psalmus Asaph LXXXIV.	867
Ipsi David XXVII.	246	In finem, in hymnis, psalmus ipsi Asaph, canticum	
Psalmus David XXVIII.	251	LXXV.	875
Psalmus cantici. In dedicatione domus David XIX.	258	In finem, pro Idithum, psalmus Asaph LXXVI.	886
In finem psalmus David, pro extasi XXX.	266	Intellectus Asaph LXXVII.	902
Ipsi David intellectus XXXI.	274	Psalmus ipsi Asaph LXXXVII.	942
Psalmus David XXXII.	279	In finem, pro iis qui commutabuntur, testimonium	
In psalmum David XXXIII.	287	Asaph LXXXI.	950
Davidis XXXIV.	293	In finem, pro torcularibus, ipsi Asaph LXXX.	967
In finem, servo Domini David XXXV.	315	Psalmus ipsi Asaph LXXXI.	983
Davidis XXXVI.	323	Canticum psalmi ipsi Asaph LXXXII.	991
Psalmus Davidi XXXVII. In rememoracionem de Sabato.	338	In finem, pro torcularibus, filius Core psalmus LXXXIII.	1002
In finem Idithum, canticum David XXXVIII.	346	In finem, filii Core psalmus LXXXIV.	1018
In finem Davidis XXXIX.	351	Oratio ipsi David LXXXV.	1027
In finem psalmus XL.	362	Filiis Core, psalmus cantici LXXXVI.	1059
In finem ad intellectum filii Core XI.I.	367	Canticum psalmi filii Core, in finem, pro Maheleth ad	
Psalmus Davidis XLII.	378	respondendum, intellectus, Ethan Esdraite LXXXVII.	1051
In finem filii Core ad intellectum XI.III.	383	Intellectus Ethan Esdraite LXXXVIII.	1070
In finem, pro iis qui commutabuntur, filii Core, ad intellectum pro dilectio XLIV.	391	Oratio Moysis LXXXIX.	1123
In finem, pro filii Core, pro arcanis, psalmus XLV.	406	Psalmus XC.	1139
In finem, pro filii Core psalmus XLVI.	414	Psalmus cantici, in die Sabbati XC.I.	1166
Canticum psalmi filii Core XLVII.	418	Laus cantici ipsi David XCII.	1181
In finem filii Core psalmus XLVIII.	427	Psalmus Davidi, quarta Sabbathorum XCIII.	1191
Psalmus Asaph XLIX.	434	Psalmus XCIV.	1207
In finem psalmum David L.	438	Canticum ipsi David, quando domus ædificabatur post	
In finem, intellectus David LI.	442	captivitatem XCV.	1218
In finem, pro Maheleth, intelligentia David LII.	451	Ipsi David, quando terra ejus restituta est XCVI.	1225
In finem, in hymnis, intellectus Davidi, cum venissent Ziphœ, et dixissent, ad Saul : nonne David absconditus est apud nos ? LIII.	463	Psalmus ipsi David XCVII.	1231
In finem, in hymnis, intellectus Davidi L.IV.	470	Psalmus ipsi David XCVIII.	1235
In finem, pro populo, qui a sanctis longe factus est, David in tituli inscriptionem, cum tenuerunt eum Allophili in Geth LV.	491	Psalmus in confessionem XCIX.	1239
In finem, ne disperdas, David in tituli inscriptionem, cum fugeret a facie Saul in speluncam LVI.	502	Psalmus ipsi David C.	1242
In finem, ne disperdas, in tituli inscriptionem LVII.	518	Oratio pauperi, cum anxius fuerit, et in conspectu	
In finem, ne disperdas David, in tituli inscriptionem, quando misit Saul, et custodivit domum ejus, ut eum interficeret LVIII.	531	Domini effuderit precem suam CI.	1250
In finem, pro iis qui immutabuntur, in tituli inscriptionem ipsi David in doctrinam, cum succedit Mesopotamiam Syriæ et Syriam Sobæ, et conversus Joba percutisset vallem Salinarum duodecim millia LIX.	531	Ipsi David CII.	1262
In finem, in hymnis, Davidi LX.	574	Psalmus CIII.	1271
In finem, pro Idithum psalmus David LXI.	586	Alleluia CIV.	1295
Psalmus David, cum esset in deserto Judææ LXII.	599	Alleluia CV.	1311
In finem, psalmus David I.XIII.	615	Alleluia CVI.	1319
In finem, psalmus cantici David LXIV.	623	Canticum psalmi ipsi.	
In finem, canticum psalmi LXV.	647	David CVII.	1327
In finem in hymnis psalmus cantici LXVI.	671	In finem, psalmus ipsi.	
		David CVIII.	1334
		Psalmus ipsi David CIX.	1342
		Alleluia CX.	1343
		Alleluia CXI.	1346
		Alleluia Aggei et Zacharie CXII.	1350
		Alleluia CXIII.	1354
		Alleluia CXIV.	1358
		Alleluia CXV.	1359
		Alleluia CXVI.	1362
		Alleluia CXVII.	1362
		Alleluia CXVIII.	1366
		Canones diurni ac nocturni Psalmorum.	1393